
Република Србија       
Град Ужице 

Веће                   

Градска општина Севојно                       

III  Број 06 – 712-1/19 

Датум:30.12.2019.год. 

 

 

 Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 30.12.2019.године, 

разматрало је захтеве грађана за извођење инфрструктурних радова, који ће се 

финансирати из средстава за удруживања са грађанимa,  и на основу члана 42. Статута 

Градске општине Севојно (Службени лист Града Ужица  број 4/19) и члана 29. 

Пословника Већа градске општине, донело је 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

1. Утврђује се предлог деоница на територији Градске општине Севојно на којима 

ће се изводити инфраструктурни радови у 2020. години, и то: 

 

        -  асфалтирање пута у насељу Гајеви, на потезу куће Јанка Оташевића према кући                    

            Крсте Савића, у дужини од 150 м, 

        -  асфалттирање пута у насељу Младово, на деоници од Ђурића до Јоксовића кућа,      

            у дужини од 300 м. 

 

2. Закључак проследити надлежној Управи за инфраструктуру и развој Града 

Ужица, на даљу процедуру. 

 

 

 

                                            ПРЕДСЕДНИК  ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                          Иван Марић, с.р.+++++++                                                                                     

 


